埭政发〔2019〕38号

关于开展埭头镇2019年度无偿献血的通知

各村（居）、企事业单位：
无偿献血是一项传递爱心，拯救生命的崇高社会公益事业，是社会文明进步的重要标志，需要全社会的关心、支持和积极参与。
为确保今年我镇无偿献血工作的顺利进行，现将2019年无偿献血指标下达给你们，希接通知后，对照要求，认真组织落实，请第一批参献单位将参加献血人员名单于11月16日前报镇政府办公室，第二批参献单位将献血人员名单于11月23日前报镇政府办公室。
一、献血时间：
1. 第一批：企业、部门站所、派出所、四学校、医院、城管等2019年11月19日上午8：00—11:00；
2.  第二批：镇机关、村居等2019年11月26日上午8:00-11:00。
二、献血模式：快速体检，初筛合格后当日献血，须吃早饭，早饭清淡些，忌空腹献血，请献血者带身份证。
三、献血地址：镇政府四号楼会议室。

附件：2019年度埭头镇公民义务献血名额分配

埭头镇人民政府
2019年11月6日

 (
附件：
)2019年度埭头镇公民义务献血名额分配
	单  位
	献血人数
	单  位
	献血人数

	嘉士伯天目湖啤酒
	10
	江苏德汇机电
	2

	常泰集团
	3
	江苏贝菲
	2

	四方不锈钢
	5
	华基包装
	2

	南洋中京
	5
	家宇公司
	3

	常州亚泰焊割
	3
	荣达饲料
	2

	阳毅实业
	3
	镇机关
	10

	江苏乾昭新材料
	3
	农服中心
	6

	苏阳电工
	3
	经贸中心
	5

	常州亚泰焊材
	3
	社会事务中心
	3

	骏益科创园
	3
	村镇建设
	5

	羚羊机械
	3
	人社中心
	4

	诚鑫环保
	3
	城管
	12

	利达硅胶
	3
	派出所
	8

	天昇塑料
	3
	广电站
	2

	拜尔斯塑胶
	3
	国土所
	1

	金宇印刷
	3
	供电所
	5

	嘉雄不锈钢
	3
	自来水厂
	3

	胜大机械
	3
	埭头卫生院
	5

	兴中锻造
	3
	兽医站
	1

	中远机械
	2
	埭头中学
	15

	荣晖纸业
	2
	埭头小学
	10

	凯瑞地毯
	2
	后六中学
	12

	江苏宝鹏
	5
	后六小学
	8

	赫菲斯热处理
	2
	埭头村
	10

	云都混凝土
	2
	埭西村
	10

	凯都建材
	2
	余家坝村
	10

	江苏威森
	2
	后六村
	10

	佳禾电子
	2
	前六村
	8

	力工特钢
	2
	邹家村
	8

	嘉成轨道
	2
	南埝村
	6

	宏祥木业
	2
	居委会
	[bookmark: _GoBack]6

	易德机械
	2